HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 056/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 011/2023

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação ao Parecer da Consultoria Jurídica e à observação da Lei específica, assim como no uso das atribuições que me são conferidas, RATIFICO e HOMOLOGO o Processo de Inexigibilidade nº. 011/2023 para a Contratação de curso da empresa a RAYANA MOREIRA DE SOUZA COMUNICAÇÃO, com a finalidade de qualificar os 17 (dezessete) vereadores da Câmara Municipal, através da participação no curso "Comunicação Pública, Política para o legislativo Municipal." Que ocorrerá no dia 04 de abril de 2023, no plenário Arnaldo Horácio Ferreira, na Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

CONTRATADA: **RAYANA MOREIRA DE SOUZA COMUNICAÇÃO** pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº: 45.826.811/0001-84.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 23 de março de 2023

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduard Magalhães

CRISTIANO REIS DA SILVA

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA DOS SANTOS MARTINS

Segunda Secretária da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães